

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place recycling สายทางแยก ทล. ๒๐๒ (กม.ที่ ๔๑+๘๐๐) - บ้านนาหม่อม อำเภอมือเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ปรับปรุงผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place recycling สายทางแยก ทล. ๒๐๒ (กม.ที่ ๔๑+๘๐๐) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,733,000.00 / บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างและปรับปรุงผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มี. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 7,070,868.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สัจจรณ์ บุญสอด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 บัญญา จันทร์งาม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place recycling สายทางแยก ทล. ๒๐๒ (กม.ที่ ๔๑+๘๐๐) - บ้านนาหม่อม อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	598.000	930.83	556,636.34	1.3603	1,266.20	757,192.41
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใน ที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	11,960.000	75.42	902,023.20	1.3603	102.59	1,227,022.15
	2. งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,960.000	27.95	334,282.00	1.3603	38.02	454,723.80

ปัญญา จันทร์งาม

10 เมษายน 2563 10:39:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place recycling สายทางแยก ทล. ๒๐๒ (กม.ที่ ๔๑+๘๐๐) - บ้านนาหม่อม อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (Para-ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,960.000	269.42 /	3,222,263.20 /	1.3603	366.49 /	4,383,244.63 /
5	2.2 งานทางเชื่อมผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต 4 ซม.	ตร.ม.	100.000	297.37 /	29,737.00 /	1.3603	404.51 /	40,451.24 /
	3. งานเครื่องหมายจราจร							
6	3.1 ป้ายจราจรแบบ ต (ต1-ต60,ต62,ต75)	ชุด	6.000	2,300.00 /	13,800.00 /	1.3603	3,128.69 /	18,772.14 /
7	3.2 งานหลักกันโค้ง คสล.	หลัก	30.000	600.00 /	18,000.00 /	1.3603	816.18 /	24,485.40 /
8	3.3 หลักกิโลเมตร	หลัก	3.000	2,030.00 /	6,090.00 /	1.3603	2,761.40 /	8,284.22 /
	4. งานตีเส้นจราจร							
9	4.1 งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	41.000	290.00 /	11,890.00 /	1.3603	394.48 /	16,173.96 /

ปัญญา จันทร์งาม

10 เมษายน 2563 10:39:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place recycling สายทางแยก ทล. ๒๐๒ (กม.ที่ ๔๑+๘๐๐) - บ้านนาหม่อม อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	332.000	290.00	96,280.00	1.3603	394.48	130,969.68
11	4.3 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.600	450.00	7,020.00	1.3603	612.13	9,549.30
รวมราคากลาง								7,070,868.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place recycling สายทางแยก ทล. ๒๐๒ (กม.ที่ ๔๑+๘๐๐) - บ้านนาหม่อม อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

(สัจจวัฒน์ บุญสอด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปัญญา จันทรงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิปัติ เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทรงาม

10 เมษายน 2563